
Místnost

- Návod na montáž a údržbu

NENÍ V BALENÍ Vysoce odolný ABS plast

Tekuté mýdlo Dezinfekční gel

- Minimální vzdálenost

- Bežná koupelnová deska

- Nerezová koupelnová deska



- Údržba - Údržba

Na tento výrobek se vztahuje záruka 2 roky, záruka platí ode dne zakoupení výrobku, doklad o koupi 
s razítkem uschovejte pro pozdější použití. Záruka se nevztahuje na následující:
- Nesprávné použití výrobku nebo úpravy na výrobku.
- Rozbití výrobku při dopravě nebo pádu výrobku nezpůsobené prodejcem.
- Nesprávná manipulace s výrobkem. 

CZ - NEpoužívejte mýdlo obsahující granulové částečky nebo pěnivé mýdlo. Gel musí být mírně viskózní.
- Dávkovač čistěte mírně navlhčeným hadříkem.
- Dávkovač není vodotěsný výrobek, neinstalujte jej ve sprše nebo venku.
-  U dávkovače pravidelně čistěte výstup pro mýdlo/gel, aby byla zachována správná funkčnost výrobku. Vnitřní 

pumpičku dávkovače je možné čistit teplou vodou a poté několikanásobným aktivováním senzoru.
- V případě delší nečinnosti vyčistěte nádobku na mýdlo nebo gel a vyjměte baterie.



- Záruka
- Údržba

Na tento výrobek se vztahuje záruka 2 roky, záruka platí ode dne zakoupení výrobku, doklad o koupi 
s razítkem uschovejte pro pozdější použití. Záruka se nevztahuje na následující:
- Nesprávné použití výrobku nebo úpravy na výrobku.
- Rozbití výrobku při dopravě nebo pádu výrobku nezpůsobené prodejcem.
- Nesprávná manipulace s výrobkem. 

CZ


